
Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 

68/18,110/18), 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10, 

1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15 i 1/18), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj 

dana 13. lipnja 2019. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o II. izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne 

 infrastrukture za 2019. godinu 

 

Članak 1. 

(1) U Programu održavanja komunalne infrastrukture za 2019. godinu („Službeni vjesnik Grada 

Gospića“ br. 10/18, 11/18), u članku 2. stavcima 1. i 2., financijski iznosi „9.703.300,00 kn“ se 

mijenjaju i glase: “9.740.422,00 kn“. 

 

Članak 2. 

(1) Članak 10. mijenja se i glasi: 

 

„8. RASHODI I IZVORI ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 

REDNI 

BROJ 

ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

8.1. POTROŠNJA ELEKTRIČNE ENERGIJE ZA 

RASVJETLJAVANJE POVRŠINA JAVNE RASVJETE 

1.437.122,00 kn 

8.2. UPRAVLJANJE I ODRŽAVANJE OBJEKATA, UREĐAJA I 

INSTALACIJA JAVNE RASVJETE 

350.000,00 kn 

8.3. DEKORATIVNA JAVNA RASVJETA 100.000,00 kn 

8.3. NEPLANIRANI RADOVI I USLUGE 50.000,00 kn 

8. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 1.937.122,00 kn 

I.8. IZVOR SREDSTAVA ZA OSTVARIVANJE PROGRAMA  

ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

I.8.1. Komunalna naknada 1.787.122,00 kn 

I.8.2. Prihodi od poreza 150.000,00 kn 

I.8. UKUPNI IZVOR SREDSTAVA 1.937.122,00 kn 

 

Članak 3. 

 

(1) Članak 12. mijenja se i glasi: 

 

„RASHODI 

REDNI 

BROJ 

ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

1. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 5.114.200,00 kn 



2 
 

2. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE 

DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA 

400.000,00 kn 

3. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE 

OBORINSKIH VODA 

100.000,00 kn 

4. ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 270.000,00 kn 

5. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA 

JAVNE NAMJENE 

180.000,00 kn 

6. ODRŽAVANJE GROBLJA 80.000,00 kn 

7. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 1.250.000,00 kn 

8. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 1.937.122,00 kn 

9. DERATIZACIJA, DEZINSEKCIJA, VETERINARSKE 

USLUGE I SANACIJA DIVLJIH ODLAGALIŠTA OTPADA 

409.100,00 kn 

 Ukupna planirana sredstva za ostvarivanje Programa 

održavanja komunalne infrastrukture u 2019. godini 

9.740.422,00 kn 

„ 

Članak 4. 

(1) Članak 13. mijenja se i glasi: 

 

„IZVORI 

IZVOR SREDSTAVA ZA OSTVARIVANJE PROGRAMA  PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

Komunalna naknada 4.332.122,00 kn 

Tekuće pomoći ŽUC 5.094.200,00 kn 

Doprinos za šume 100.000,00 kn 

Prihodi od poreza 150.000,00 kn 

Ostali opći prihodi 64.100,00 kn 

Ukupna planirana sredstva za ostvarivanje Programa održavanja 

komunalne infrastrukture u 2019. godini 

9.740.422,00 kn 

„ 

 

Članak 5. 

 

(1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

KLASA: 361-02/18-01/14 

URBROJ: 2125/01-01-19-09 

Gospić, 13. lipnja 2019. godine 

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

             GRADA GOSPIĆA 

 

     Petar Radošević, v.r. 


